
河内町コミュニティバス 2025/9/1改正

●運賃(2026/3/31まで)…大人･小児200円
※町民専用の「コミュニティバス利用パス」を提示した場合、下記の割引運賃が適用されます
　・高齢者・未就学児…無料
　・障害者およびその介護者…50円
　・上記以外の河内町民…100円

●運賃(2026/4/1以降)…大人･小児･河内町民100円
※町民専用の「コミュニティバス利用パス」を提示した場合、下記の割引運賃が適用されます
　・高齢者・未就学児…無料
　・障害者およびその介護者…50円

●運行受託…ハトリ(0297-84-2154)

●問い合わせ先…河内町総務課交通防災係(0297-84-6979)

※全便日曜・祝日運休
十三間戸発 龍ケ崎市内発

十三間戸 7:15 9:45 14:50 11:46 14:30 17:22 19:27
金江津小入口 7:22 9:52 14:57 11:39 14:23 17:15 19:20
突合 7:30 9:59 15:04 11:32 14:16 17:08 19:13
長竿農協前 7:35 10:04 15:09 11:27 14:11 17:03 19:08
河内役場前 7:41 10:10 15:15 11:21 14:05 16:57 19:02
秋山医院前 7:46 10:15 15:20 11:16 14:00 16:52 18:57
竜ヶ崎二高入口 7:56 10:25 15:30 11:06 13:50 16:42 18:47
竜ヶ崎駅(関鉄) 7:58 10:27 15:32 11:04 13:48 16:40 18:45
愛戸 8:03 ↓ -- ↑ ↑ -- --
龍ケ崎済生会病院 8:16 10:45 -- 10:45 13:30 -- --


